

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: IPGimnaziul "Vasile Parvan"s.Gotesti r-ul Cantemir

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 15.2

Devizul: Lucrari de pavarea a curtii IPGimnaziul "Vasile Parvan"s.Gotesti r-ul Cantemir						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton (Разборка: бордюры на тротуарах, установленные на бетон).	m			20,089 20,089
1.1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	38,6322	10,044
1.1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	38,6322	10,044
1.2	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare (Окончательная ручная доработка площадок, твердый грунт).	100 m2			280,856 280,856
1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,2700	38,6322	280,856
1.3	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток).	m2			241,392 95,035
1.3.1	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	120,0000	121,800
1.3.2	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,6000	2,560
1.3.3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	350,0000	19,600
1.3.4	4100126202818	Apă	m3	0,0230	19,0000	0,437
1.3.5	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
1.3.6	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	38,6322	61,812
1.3.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	38,6322	33,224
1.4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 24x25 см, по бетонному основанию 35x15 см).	m			157,684 26,270
1.4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 150,0000	60,950
1.4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	0,0000	0,000
1.4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	0,0000	0,000
1.4.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
1.4.5	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	70,0000	70,350
1.4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	38,6322	6,567
1.4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	38,6322	19,702

APROBAT:

Intocmit: Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IPGimnaziul "Vasile
Parvan"s.Gotesti r-ul Cantemir

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Cantemir

Obiectul: IPGimnaziul "Vasile Parvan"

Deviz local Nr. 15.2

Intocmit in preturi curente 2019-07-10

Valoarea de deviz 474 236,322 (Lei)

Devizul: Lucrari de pavarea a curtii IPGimnaziul "Vasile Parvan"s.Gotesti r-ul Cantemir						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton (Разборка: бордюры на тротуарах, установленные на бетон).	m	132,0000	20,0887	2 651,714
					20,0887	2 651,714
1.2	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare (Окончательная ручная доработка площадок, твердый грунт).	100 m2	13,0000	280,8561	3 651,129
					280,8561	3 651,129
1.3	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток).	m2	1 300,0000	241,3922	313 809,876
					95,0352	123 545,776
1.4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 24x25 см, по бетонному основанию 35x15 см).	m	50,0000	157,6839	7 884,195
					26,2699	1 313,495

Total manopera (ore)	3 395,1500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		327 996,914
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	29 511,476
Total		357 508,389
Cheltuieli de transport	4,0000%	7 873,392
Total		365 381,781
Cheltuieli de regie	4,0000%	14 615,271
Total		379 997,053
Beneficiu de deviz	4,0000%	15 199,882

Total Deviz fara TVA	395 196,935
----------------------	-------------

Total General fara TVA	395 196,935
TVA (20%)	79 039,387
TOTAL GENERAL	474 236,322
Inclusiv salariul	131 162,114

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Cantemir

Obiectul: IPGimnaziul "Vasile Parvan"

Devizul local de resurse Nr. 15.2

Intocmit in preturi curente 2019-07-10

Valoarea de deviz 474 236,322 (Lei)

Deviz: Lucrari de pavarea a curtii IPGimnaziul "Vasile Parvan"s.Gotesti r-ul Cantemir						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	2 139,8200	38,6322	82 665,954
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	103,0100	38,6322	3 979,503
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 152,3200	38,6322	44 516,657
Total manopera					131 162,114	
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5000	0,0000	0,000
2	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	72,8000	350,0000	25 480,000
3	2651122100023	Ciment portland	kg	2 080,0000	1,6000	3 328,000
4	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	175,0000	0,0000	0,000
5	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1 319,5000	120,0000	158 340,000
6	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,6500	1 150,0000	3 047,500
7	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	50,2500	70,0000	3 517,500
8	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	26,0000	98,0000	2 548,000
9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3000	19,0000	5,700
10	4100126202818	Apă	m3	29,9000	19,0000	568,100
Total materiale					196 834,800	
Utilaje						
Total utilaje					0,000	
Total					327 996,914	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		29 511,476	
Total					357 508,389	
Cheltuieli de transport			4,0000%		7 873,392	
Total					365 381,781	
Cheltuieli de regie			4,0000%		14 615,271	
Total					379 997,053	
Beneficiu de deviz			4,0000%		15 199,882	
TOTAL Deviz fara TVA					395 196,935	
Total					395 196,935	
TVA			20%		79 039,387	
TOTAL Deviz					474 236,322	

Intocmit: Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

